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08 .  INFRAESTRUCTURAS, TERRITORIO Y MEDIO AMBIENTE

01  - SUBSECRETARÍA

02  - SECRETARÍA AUTONÓMICA DE INFRAESTRUCTURAS, TERRITORIO Y MEDIO AMBIENTE

SERVICIOS Y PROGRAMAS GESTIONADOS

511.10

431.10

513.10

513.30

514.30

442.40

432.20

442.70

442.50

Dirección y Servicios Generales

Arquitectura, Vivienda y Proyectos Urbanos

Infraestructuras Públicas

Planificación, Transportes y Logística

Puertos, Aeropuertos y Costas

Medio Natural

Urbanismo y Evaluación Ambiental

Ordenación del Territorio y Paisaje

Calidad Ambiental

01  - SUBSECRETARÍA

01  - D.G. DE OBRAS PÚBLICAS, PROYECTOS URBANOS Y VIVIENDA

02  - D.G. DE TRANSPORTES Y LOGÍSTICA

03  - D.G. DEL MEDIO NATURAL

04  - D.G. DE EVALUACIÓN AMBIENTAL Y TERRITORIAL

05  - D.G. DE CALIDAD AMBIENTAL


